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Protokół nr 30/2021 

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu 

Obrady rozpoczęto 19 lipca 2021 r. ok godz. 7:30, a zakończono o godz. 08:45 tego samego dnia. 

Prowadząca obrady otwarła o godzinie 7:30 posiedzenie w trybie hybrydowym.  

W posiedzeniu udział wzięło 5 członków komisji: 

 Radna Sławomira Kuś  

  Radna Monika Paszek  

  Radny Michał Płonka 

  Radny Dionizy Waszczuk  

  Radna Mirosława Sajur  

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

- Miłosz Zwierzyk - Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju, 

- Iwona Klepacka - Skarbnik Gminy,  

- Dariusz Kałużny – Prezes NUVARO INVESTMENT AND DEVELOPMENT Sp. z o.o., 

- Weronika Fabiś – w/z Podinspektor ds. bhp, oświaty, kultury i sportu, 

- Magdalena Krawczyk- Inspektor ds. rolnictwa, leśnictwa i gospodarki gruntami, 

- Paulina Boguszyńska - Inspektor ds. komunalnych, 

- Joanna Wojtaszek – Prezes PWiK sp. z o.o.,  

- Magdalena Grobelna -w/z Podinspektor ds. planowania przestrzennego, budownictwa i gospodarki 

lokalowej. 

 

Pkt. 1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

Przewodnicząca Komisji Rozwoju Gospodarki, Rolnictwa i Budżetu Radna Sławomira Kuś 

otworzyła posiedzenie Komisji witając przybyłych. Ustalono, że komisja posiada wymagane quorum 

i jest władna obradować. Członkowie komisji porządek obrad oraz materiały sesyjne otrzymali  

za pośrednictwem aplikacji eSesja.  

Następnie Radna Sławomira Kuś przedstawiła porządek obrad.  

1. Otwarcie i ustalenie porządku obrad. 

2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe 

dla Gminy Zduny”, 

b)  w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zduny na rok szkolny 2021/2022, 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -

Zduny, 

d)  w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Akacjowa, 
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e) w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na terenie 

Gminy Zduny, 

f) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

g) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 

2021-2028, 

h) w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 

Chachalnia w rejonie wschodnim. 

3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

4. Stan dróg w gminie Zduny.  

Porządek obrad przyjęto bez uwag.  

 

Pkt. 2. Zaopiniowanie projektów uchwał: 

a) w sprawie przyjęcia „Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe dla Gminy Zduny”, 

Projekt uchwały przedstawił Dariusz Kałużny.  

Radny Dionizy Waszczuk pytał czy przełożony dokument potrzebny jest dla mieszkańca. 

Dariusz Kałużny odpowiedział, że przedkładany projekt nie ma wpływu na składane przez 

mieszkańca wnioski o dofinasowanie, ale dla gminy już tak. Jest to obowiązek ustawowy.  

Innych pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. Z uwagi na wyczerpanie dyskusji 

prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie przyjęcia „Założeń do planu 

zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Zduny” 

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Monika Paszek 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

b) w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w gminie Zduny na rok szkolny 

2021/2022, 

Projekt uchwały przedstawiła Weronika Fabiś. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

 Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 
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Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie określenia średniej ceny 

jednostki paliwa w gminie Zduny na rok szkolny 2021/2022 

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej 

-Zduny, 

 Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Krawczyk. Pytań, uwag do projektu uchwały nie 

zgłoszono. Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt 

uchwały pod głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie 

umowy dzierżawy działki w drodze bezprzetargowej -Zduny.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

c) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Chachalnia ul. Akacjowa, 

Projekt uchwały przedstawiła Paulina Boguszyńska. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy  

w miejscowości Chachalnia ul. Akacjowa,.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

d) w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków obowiązującego na 

terenie Gminy Zduny, 
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Projekt uchwały przedstawiła Joanna Wojtaszek. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany regulaminu dostarczania 

wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zduny.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

e) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej  

na 2021 rok.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

f) w sprawie zmian w uchwale w sprawie Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na 

lata 2021-2028, 

Projekt uchwały przedstawiła Iwona Klepacka. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono.  

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale w sprawie 

Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Zduny na lata 2021-2028.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 
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g) w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 

r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim. 

Projekt uchwały przedstawiła Magdalena Grobelna. Pytań, uwag do projektu uchwały nie zgłoszono. 

Z uwagi na brak dyskusji prowadząca obrady Radna Sławomira Kuś poddała projekt uchwały pod 

głosowanie. 

Głosowano w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X/72/2019 

Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 23 lipca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chachalnia w rejonie wschodnim.  

Wyniki głosowania: ZA: 4, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (4): Sławomira Kuś, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy Waszczuk 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1): Monika Paszek 

Projekt uchwały i opinia komisji stanowią załączniki do protokołu. 

 

Pkt. 3. Sprawy bieżące, organizacyjne, wolne głosy i wnioski. 

a) stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie inicjatywy ustanowienia  

27 grudnia świętem państwowym. 

Stanowisko przedstawiła Barbara Fornal. Pytań uwag nie zgłoszono.  

Głosowano w sprawie: stanowisko Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie inicjatywy 

ustanowienia 27 grudnia świętem państwowym- poparcie.  

Wyniki głosowania: ZA: 5, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: ZA (5): Sławomira Kuś, Monika Paszek, Michał Płonka, Mirosława Sajur, Dionizy 

Waszczuk 

Innych pytań uwag w tym punkcie nie zgłoszono.  

 

Pkt. 4. Stan dróg w gminie Zduny. 

Informacje pisemna o stanie dróg w gminie Zduny przygotował Tomasz Patalas. Uwag pytań do 

przedłożonej informacji nie złożono.  

 

Przewodnicząca Komisji RGRiB 

  

mgr Sławomira Kuś 
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Przygotowała:  

mgr Barbara Fornal 

Inspektor ds. obsługi RM  


